toliau Pirkėjas ir Tiekėjas, kiekvienas atskirai gali būti vadinami „Šalimi“, o abu kartu – „Šalimis“, vadovaudamiesi tarp Pirkėjo ir Tiekėjo 2024-09-09 d. sudarytos prekių pirkimo-pardavimo sutarties Nr. PR 2024-332, (toliau – Sutartis) 10.2. punktu, susitaria:

1. Padidinti maksimalų prekių kiekį, padidinant Sutarties vertę 220 920,00 Eur su PVM (du šimtai dvidešimt tūkstančių devyni šimtai dvidešimt eurų 00 ct).
	Eil.
Nr.
	Pirkimo objektas
	Mat. vnt.
	Kiekis 
	Vnt. kaina Eur be PVM
	Vnt. kaina Eur su PVM
	Suma Eur be PVM
	Suma Eur su PVM

1
	Krioabliacijos aplikatoriai
Boston Scientific Kodai: Ice Seed - H7493962232010, ICE Rod - H7493961435330, ICE Sphere-H7493961535730, ICE Force - H7493961736020, H7493962136180, ICE Pearl H7493961636010,H7493962036170